
U poskytovatele evidované pod čÍslem: ev. Č,:2764/23-CSMV
Č. j.: TS-2602/2023

SMLOUVA O UMOŽNĚNÍ ODBĚRU ELEKTRICKÉ ENERGIE
uzavřená v souladu s ustanovenim § 1746 odst. 2 a násl,, zákona Č. 89/2012Sb., občanského zákoniku, ve zněni

pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákonik") a v souladu s přislušnými ustanovenimi zákona Č.
219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejim vystupovánim v právnich vztazich, ve zněni pozdějšich

předpisú (dále jen ,,zákon o majetku státu")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvni strany

Poskytovatel
název:

sidlo:
IČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
čislo účtu:
zastoupená:

e-mail:
tel:
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za Cisařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1

zástupcem ředitele pro
ekonomiku a provoz OLYMP CS MV, na základě pověřeni z OŘ

r

Odběratel
název:
sidlo:
lČO:
DlČ:
zastoupená:

bankovní spojení:
čislo účtu:
zapsaný ve spolkovém
(dále jen ,,Odběratel"),

Tenisový klub Sparta Praha, z. s.
Za Cisařským mlýnem 1115/2, Bubeneč, 170 00 Praha
45250413
CZ45250413
JUOr. Jakubem Kotrbou, předsedou představenstva a
JU Dr. Miroslavem Malým, mistopředsedou představenstva
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. L 3363

(Poskytovatel a Odběratel jsou dále též uváděni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvni strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Vzhledem k předmětu činnosti je Poskytovatel jako organizačni složka státu v souladu se
zákonem o majetku státu, přislušný(á) hospodařit s majetkem České republiky, který je
rovněž předmětem této Smlouvy a jehož využiti má sloužit k naplnění účelu této Smlouvy,
kterým, jak je definováno niže, je podpora sportu a uspořádáni tělovýchovné a sportovni
akce.



Odběratel, je spolkem, jehož hlavnim předmětem činnosti je rozvoj sportu (komp/exn/
zajištěni vrcho/ového a výkonnostniho tenisu), má zájem využivat niže uvedenou věc
Poskytovatele za účelem uspořádáni tělovýchovné a sportovni akce.

S ohledem na výše uvedené a na zákon o majetku státu Poskytovatel za účelem rozvoje
sportu a pro hospodárnějši a účelnějšI využiti věci, při zachováni jejiho hlavniho účelu, ke
které Poskytovateli slouži neboli k plněni funkci státu nebo jiných úkolů v rámci jeho
působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti, se rozhodl k dočasnému a společnému
využiváni, v určitém čase stanoveném dále v této Smlouvě, niže specifikovaného majetku,
k spolupráci s druhou Smluvni stranou k naplněni účelu této Smlouvy.

Smluvni strany si přeji stanovit pravidla pro nakládáni s předmětnou věci, a to za niže
uvedených podminek.

S OHLEDEM NA VÝŠE UVEDENÉ SMLUVNÍ STRANY UZAVÍRAJĹ TUTO SMLOUVU:

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. předmětem a účelem této Smlouvy je, za podminek dle této Smlouvy, umožněni odběru
elektrické energie z niže definovaného odběrného mista Odběrateli, pro uspořádáni
akce WTA 250 - Livesport Prague Open 2023 a přefakturace nákladú za spotřebu
elektrické energie na základě odběru dle tohoto odstavce.

1.2. Poskytovatel se za podmínek stanovených obecně.závaznými právnimi předpisy a touto
Smlouvu zavazuje umožnit Odběrateli využit niže uvedené odběrné místo a odběr
elektrické energie a Odběratel se zavazuje za odebranou elektrickou energii dle této
Smlouvy zaplatit cenu uvedenou v čl. 5 této Smlouvy.

2. Doba a misto odběru energie

2.1. Mistem odběru elektrické energie je odběrné misto: EAN859182400300025845, na
adrese Za Cisařským mlýnem 1063/5, Bubeneč, 170 06 Praha 7 (dále jen ,,Odběrné
místo"). Poskytovatel prohlašuje, že je přislušný k hospodařeni s Odběrným mistem,
které je majetkem státu.

2.2. Odečet elektrické energie, bude prováděn na základě podružného měřeni, podle
certifikovaných elektroměrů:
Roz č. 1. - typ Mi-82410, 400V, 63A, ČSN EN 60439-1, v.č. VZS015110, r.v. 11/2008
Roz č. 2. - typ Mi-82410, 400V, 63A, ČSN EN 60439-1, v.č. VZS016338, r.v. 9/2009
Roz č. 3. - typ EDIN 341L, 400 V, 800 imp/kWh, 50 Hz

, které na své vlastni náklady zajisti Odběratel (dále jen ,,Podružný elektroměr").
Skutečný stav Podružného elektroměru k okamžiku předání a převzeti bude uveden
v předávacim protokolu, viz odst. 2.3 této Smlouvy.

2.3. Odběratej zaháji odběr elektrické energie, ne dřive, než dojde k protokolárnimu předáni
Odběrného mista a napojeni Podružného elektroměru a odběr elektrické energie ukonči
nejpozději ke dni odpojeni Podružného elektroměru a protokolárniho převzeti
Odběmého mista, dle vzoru protokolu, který tvoři Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen
,,Protokol"). Nedojde-li ovšem ke vráceni odběrného mista do dne 7. 8. 2023 (včetně),
Odběratel se tímto zavazuje nejpozději k tomuto dni ukončit odběr elektrické energie.

Stránka 2 z 8



3. Práva a povinnosti stran

3.1. Odběratel se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě uhradit náklady
spotřebované elektrické energie za obdobi uvedeném v odst. 2.3 této Smlouvy na
základě faktury vystavené Poskytovatelem.

3.2. Poskytovatel vystavi fakturu na základě údajú o množstvi odebrané elektrické energie
zaznamenané v Protokolu.

3.3. Smluvni strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých
skutečnostech, které mohou mit vliv na umožněni odběru elektrické energie nebo plněni
vzájemných povinností plynouci z této Smlouvy.

3.4. Vyžaduje-li realizace plněni dle této Smlouvy správní či jiná povoleni, Odběratel se timto
zavazuje, že odpovědnost a připadné náklady nese on.

3.5. Poskytovatel se timto zavazuje umožnit Odběrateli nerušený výkon práv plynoucich z
této Smlouvy, tj. zejména: umožnit ve smyslu této Smlouvy Odběrateli, resp. jeho
pracovnikům, přistup k Odběrnému mistu a poskytnout Odběrateli součinnost nezbytnou
k naplněni účelu této Smlouvy.

3.6. Odběratel se zavazuje udržovat Podružný elektroměr v řádném stavu a provést napojeni
na Odběrné misto na své náklady a nebezpeči, řádně a osobou oprávněnou v souladu
s obecně závaznými právnimi předpisy a technickými normami a udržovat uvedené
napojení po celou dobu v řádném technickém a způsobilém stavu. Odběratel současně
odpovidá za dodržováni výše citovaných právnich předpisů a technických norem ze
strany pracovniků Odběratele či ostatnich osob Odběratele.

4. Podminky odběru elektrické energie

4.1. Odběratel bere na vědomi, že Poskytovatel neni primárnim dodavatelem poskytované
elektrické energie dle této Smlouvy, a proto nenese odpovědnost za plynulost jejich
dodávek. Poskytovatel rovněž nenese odpovědnost za škody vzniklé výpadkem nebo
omezenim dodávek elektrické energie.

4.2. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly způsobu výužÍvánÍ odebirané elektrické energie
a stavu technického zařizeni připojeného do vnitřni energetické SÍtě Poskytovatele.
Odběratel je povinen zajistit, aby jeho zařizeni připojené na zařízenÍ Poskytovatele byla
v takovém technickém stavu, aby nehrozilo vznik škody a odpovidalo technickým
normám a standardům v této oblasti. Odběratel je dále povinen na požádáni předložit
revizni zprávy a jiné pisemné atesty osvědčujÍcÍ technickou způsobilost jeho zařizeni
neboli Podružného elektroměru, připadně dalšich souvisejicich zařízeni. Vyskytnou-li se
závady na základě, kterých zařizení nebude odpovidat stavu dle tohoto odstavce a
Odběratel po upozorněni je ve stanovené lhůtě, která bude vzhledem k okolnostem
přiměřená, neodstrani, je Poskytovatel oprávněn okamžitě přerušit odběr elektrické
energie ze strany Odběratele.

5. Cena a platební podminky

5.1. Odběratel se zavazuje Poskytovateli uhradit cenu za odebranou elektrickou energii
v rozsahu a množstvim v souladu s touto smlouvou specifikovaném v Protokolu a
zavazuje se k finančnimu vyrovnání za podminek sjednaných v této Smlouvy.

Stránka 3 z 8



5.2. Smluvni strany si sjednávaji cenu za odebranou elektrickou energii ve výši skutečných
nákladů Poskytovatele. Sjednaná cena bude při vyúčtováni vypočtena na základě
odečtu Podružného elektroměru a jednotkových cen stanovených Poskytovatelovým
dodavatelem elektrické energie v době plněni dle této Smlouvy.

5.3. Poskytovatel si v souladu s výše uvedeným tak nebude účtovat žádný zisk, pouze
oprávněné náklady, které zahrnuji cenu skutečně odebrané elektrické energie a
poměmou část nákladú, služeb a poplatků, účtovaných Poskytovatelovým dodavatelem.
Cena výše uvedených nákladů, služeb a poplatků, které ponese Odběratel, bude
stanovena poměrem mezi odběrem Odběratele vůči celkovému odběru na příslušném
Odběrném mistě.

5.4. Poskytovatel se zavazuje vyúčtovat odběr elektrické energie bez zálohových plateb, po
obdrženi oboustranně podepsaného Protokolu a po obdrženi faktury, za obdobi, kdy
došlo k plněni dle této Smlouvy, od svého dodavatele elektrické energie a doručit
Odběrateli fakturu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

5.5. Faktura (daňový doklad) vystavená Poskytovatelem musi obsahovat náležitosti
stanovené právnimi předpisy. Faktura musi tedy konkrétně zejména obsahovat:
označeni faktury a jeji čislo, firmu (obchodni jméno) a sidlo Poskytovatele a Odběratele,
bankovni spojeni Poskytovatele, cenu za dodanou elektrickou energii, fakturovanou
částku, údaj splatnosti faktury a dalši údaje podle § 435 občanského zákoniku. Nebude-
li faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu, může Odběratel vrátit Poskytovateli
fakturu. Oprávněným vrácenim faktury přestává běžet lhůta splatnosti, nová lhůta počiná
běžet doručenim opravené či doplněné faktury.

5.6. Úhrada bude provedena bezhotovostní formou na bankovni účet Poskytovatele uvedený
v záhlavi této Smlouvy. Splatnost faktury čini 14 kalendářnich dnů od jejiho doručeni.
Nezaplati-li Odběratel výše uvedenou platbu do'Óěti dnů po stanoveném termínu, je
povinen zaplatit na účet Poskytovatele úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky
včetně DPH za každý, byt' i započatý, kalendářni den prodleni.

6. Platnost a účinnost Smlouvy

6.1. Tato Smlouva se uzavirá na dobu určitou, počinaje dnem protokolárniho předáni
Odběrného mista a končici dnem převzeti Odběrného mista, v souladu s odst. 2.3 této
Smlouvy,

7. Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

7.1. Odběratel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost
o informacich, které se dozvi v souvislosti s touto Smlouvou od Poskytovatele nebo o
Poskytovateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnicich, a že použije tyto informace
pouze pro účely realizace této Smlouvy a nesmi je zpřistupnit bez pisemného souhlasu
Poskytovatele žádné třeti osobě, ani je použit v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže
se jedná:

7.1.1. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo
7.1.2. o připad, kdy je zpřistupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
7.2. Odběratel je povinen zavázat povin nosti mlčenlivosti dle odst. 7.1 této Smlouvy všechny

osoby, které se budou podílet na realizaci této Smlouvy.
7.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na realizaci dle této

Smlouvy, odpovidá Odběratel, jako by povinnost porušil sám. Odběratel okamžitě
vyrozumi Poskytovatele o jakémkoliv porušeni povinnosti mlčenlivosti, o kterých se

Stránka 4 z 8



dozvi, a podnikne veškeré kroky, které Poskytovatel přiměřeně vyžaduje, aby zabránil
jakémukoliv připadnému neoprávněnému využiti informacich ziskaných na základě
porušeni povinnosti mlčenlivosti.

7.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této Smlouvy.
7.5. Veškerá komunikace mezi Smluvnimi stranami bude probihat prostřednictvim osob

oprávněných jednat jménem Smluvnich stran, kontaktnich osob, popř. jimi pověřených
pracovniků.

8. Smluvni pokuty a ukončeni smlouvy

8.1. V připadě, že Odběratel poruši povinnost podle odst. 4.2 této Smlouvy připojovat jen
zařizení v odpovídajÍcÍm technickém stavu, a, nebo nepředložI na požádáni ve
stanovené lhůtě revizni zprávy nebo jiné pisemné atesty připojeného zařizeni uhradi
Poskytovateli smluvni pokutu ve výši 10.000,- KČ, a to za každý připad porušení zvlášť.

8.2. Jestliže Odběratel poruší jakoukoli povinnost podle čl. 7 této Smlouvy, zavazuje se
Odběratel uhradit Poskytovateli smluvni pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

8.3. Smluvni pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 14 kalendářnich dnů ode dne
uplatnění.

8.4. Zaplacenim smluvni pokuty se nezbavuje Odběratel povinnosti splnit závazky smluvni
pokutou utvrzené. Zaplacenim smluvni pokuty neni dotčen nárok Poskytovatele
na náhradu škody.

8.5. Tato Smlouva konči uplynutím doby uvedené v čl. 6 této Smlouvy.
8.6. Tuto Smlouvu lze ukončit i výpovědí bez uvedeni dů'vodu. výpovědni doba je 1 měsic a

počiná běžet od prvniho dne měsice následujiciho po měsici, v němž byla pisemná
výpověd' doručena druhé Smluvni straně.

8.7. Nad rámec výše uvedeného je Poskytovatel oprávněn tuto Smlouvu vypovědět
s výpovědni dobou 1 měsic v připadě hrubého porušeni povinnosti ze strany
Odběratele. Za podstatné porušeni této Smlouvy Odběratele, které zakládá právo
Poskytovatele na odstoupeni od této Smlouvy, se považuje zejména:

8.7.1. porušeni jakékoli povinnosti Odběratele podle čl. 7 této Smlouvy;
8.7.2. poruši-li Odběratel ujednání dle čl. 4 této Smlouvy.

8.8. výpovědni doba počiná běžet od prvniho dne měsice nás|edujiciho po měsici, v němž
byla pisemná výpověd' doručena druhé smluvni straně.

8.9. Tato smlouva zaniká též v připadě, že dojde k poruše Odběmého mista nebo k jejimu
poškozeni v rozsahu neumožňujÍcÍm dalši plněni z této Smlouvy, a to ke dni uvedeného
zničenúpoškozenI Odběrného mista.

8.10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni pisemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvni straně. Odstoupeni od Smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

8.11. Smluvni strany se dohodly, že Smlouva může být ukončena také na základě jejich
vzájemné dohody při vyrovnáni účelně vynaložených a prokazatelně doložených
nákladů.

9. Ostatní ujednáni

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů) oznámit
druhé Smluvní straně změnu údajů v záhlavi této Smlouvy. Smluvni strana, která včas a

Stránka 5 z 8



řádně neoznámila změnu kontaktnich údajú, se nemůže dovolávat nedoručeni
oznámeni či výzvy druhou Smluvni stranou.

9.2. Odběratel neni bez předchoziho pisemného souhlasu Poskytovatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třeti osobu.

10. Kontaktni osoby

10.1. Za Poskytovatele je ve věcech před mětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

e-mail: .

10.2. Za Odběratele je ve věcech předmětu plněni této Smlouvy oprávněn jednat:

e-mail: .

11. Závěrečná ustanoveni

e
11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvnich stran.
11.2. Odběratel souhlasí se zveřejněnim této Smlouvy Poskytovatelem, pokud mu

povinnost zveřejněni vyplyne ze zvláštniho právniho předpisu nebo se pro zveřejněni
sám rozhodne. V připadě, kdy Poskytovateli vznikne povinnost dle věty prvni tohoto
odstavce, Smluvni strany poNrzuji, že jsou si vědomy, že účinnost Smlouvy nastane
dnem jejiho zveřejněni.

11.3. Kontaktni osoby Smjuvnich stran uvedené v ČI. 10 této Smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této Smlouvy.

11.4. Pokud je nebo se stane některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným,
nebo nevykonatelným, zůstávaji zbývajíci ustanoveni této Smlouvy nedotčena a
v pIatnosti. Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanoveni této Smlouvy bude
Smluvnimi stranám nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se
bude shodovat s hospodářským účelem původniho ustanoveni nebo se mu co nejvice
přibliži.

11.5. Právni vztahy mezi Smluvnimi stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přímo touto Smlouvou, se řidí účinnými právními předpisy.

11.6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, očíslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvnimi stranami.

11.7. Smluvni strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
Smlouvy budou řešeny sm irnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před přislušnými obecnými soudy České republiky.

11.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži Poskytovatel
a 1 Odběratel. V připadě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma
Smluvnimi stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu přislušných právnich předpisu České republiky.

Stránka 6 z 8



1 1 .9. Každá ze Smluvn Ích stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavirá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodujici. Na důkaz toho
připojuji Smluvni strany své podpisy.

11.10. Nedilnou součásti této Smlouvy je Přiloha č. 1 -Protokol (1list).

V P,a,e d,, ^{m»t3 V P,aze dne

Za Poskytovatele:

pro onomiku a provoz
OLYMP CENTRUM SPORTU

MINISTERSTVA VNITRA

Za Odběratele:

Stránka 7 z 8



přiloha č. 1

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ODBĚRNÉHO MÍSTA

předávajici:

sidlo:
IČO:
kontaktni osoba:
e-mail:
telefon:
mobil:
(dále jen ,,Poskytovateľ')

přebirajÍcÍ:
sidlo:
lČO:
kontaktni osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Odběratel")

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za Cisařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898

Tenisový klub Sparta Praha, z. s.
Za Cisařským mlýnem 1115/2, Bubeneč, 170 00 Praha
452 50413

Podružný elektroměr dodaný a osazený Odběratelem:
Podružný elektroměr - umistněni odběmého mista: EAN859182400300025845

- výrobní čislo podružného elektroměru:
Roz č. 1. - typ Mi-82410, 400V, 63A, ČSN EN 60439-1, v.č. VZS015110, r.v. 11/2008
Roz č. 2. - typ Mi-82410, 400V, 63A, ČSN EN 60439-1, v.č. VZS016338, r.v. 9/2009
Roz č. 3. - typ EDIN 341L, 400 V, 800 imp/kWh, 50 Hz.

Stav k okamžiku předáni podružného elektroměru'

V Praze dne:

za Poskytovatele za Odběratele

podpis podpis

Stav k okamžiku převzeti podružného elektroměru'

V Praze dne:

za Poskytovatele za Odběratele

podpis podpis

Stránka 8 z 8


